Emertimi dhe Forma ligjore "1Click.al " shpk

NIPT -i L94427807D
Adresa e Selise Lagjja 3, Rruga "Studenti", Sarande
Data e krijimit 27/08/2019

Nr. i Regijistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Sherbim aksesi internet

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2021

CLICKk

€ INTERNET 12] FIBER TV v vOIP

NUIS: 1.94427807D

®) 069 24 54 054

'

©Rruga Studenti, Saranda

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga
Deri

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare

01.01.2021
31.12.2021

11.01.2022




Bilanci

Filirat
DLDek:  DHOIZ2021- 3171212021 Mumedha:
I Azhormm o
Dk Mbarn
Emértimi Shenime Viti Raportues Viti Paraardhés
Aktivel
I Aktivet Afatshkurtra
+1 Mjete monetare
Shuma 395,086 ]
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet 0 0
ii Aktivel e mbajtura per tregtim 0 0
Shuma 0 0
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
i Llogari/Kerkesa te arketueshme 0 0
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,820,570 0
iii Instrumente te tjera borxhi 0 0
v Investime te tjera financiare 0 0
Shuma 2,820,570 0
3 Inventari
i Lendet e para 5,091,297 0
i Prodhim ne proces 0 0
il Produkte te gatshme 0 0
iv Mallra per rishitje 0 0
v Parapagesat per furnizime 0 0
Shuma 5.091,297 0
+5 Aktivet biologjike afatshkurtra
Shuma 0 1]
+6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Shuma 0 i
+7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Shuma 0 L]
Totali Aktivet Afatshkurtra 8,306,954 0
I Aktivet Afalgjata
1 Investimet financiare afatgjata
i Aksione dhe pjesemartje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
il Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
iii Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata ‘h : , 0 0
Shuma "-—’L ,< ] 0
2 Aktive afatgjata materiale @ mreaner |- P
i Toka W UIS: 0 0
il Makineri dhe pajisje “(l;‘_l 0 69 5 2,602,500 0
iii Aktive te tjera afatgjata materiale ®Rruga SE _4 54 054 0 0
iv Ndertesa 9a Student;, Sarandea 0 0
Shuma 2,602,500 0
+3 Aktivet biologjike afatgjata
Shuma 0 ]
4 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri i mire 0 0
ii Shpenzimet e zhvillimit 0 0
iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Shuma 0 ]
+5 Kapital aksionar i papaguar
Shuma 0 0
+6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Shuma 0 o
Totali Alktivet Afatgjata 2,602,500 0
Totali Aktivet 10,909,454 1]
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Emértimi

Shenime

Viti Raportues

Viti Paraardhis

Huate dhe Kapitali

Detyrimet Afatshkwrtra

+1 Derivativet (vlera negative)
Shuma 0 0
2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
ii Kthimet/ripagesat ¢ huave afatgjata 0 0
iii Bono te konvertueshme 0 0
Shuma 0 0
3 Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
i Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii Detyrimet tatimore 100,741 0
iv Hua te tjera 10,198,653 0
v Parapagimet e arketuara 0 0
Shuma 10,299,394 Qi
+4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Shuma 0 0
+5 Provizionet afatshkurtra
Shuma 0 0
Totali Detyrimet Afatshkurtra 10,299,394 0
I Detyvrimet Afutgjata
1 Huat afatgjata
i Hua bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
ii Bonot e konvertueshme 0 0
Shuma 0 ]
+2 Huamarrje te tjera afatgjata
Shuma 0 0
+3 Provizionet afatgjata
Shuma i} ]
+4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
Shuma 1] 0
Totali Detyrimet Afatgjata 0 0
I Kapitali
1 Aksionet e pakices
Shuma 0 0
2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
Shuma r-‘ 0 0
+3 Kapitali aksionar = L ' C '<
Shuma © iNTERNET 14| FipeR TV v voe 100,000 1]
+4 Primi i aksionit UI :L94‘427807D
Shuma s (1] 0
+5 Njesite ose aksionet ¢ thesarit R &) 069 2 4 54 054
Shuma "+ Rruga Studenti, Sarandé 0 0
6 Rezerva
i Rezerva ligjore 0 0
ii Rezerva te tjera 0 0
iii Rezerva statuore 0 0
Shuma 0 0
+7 Fitimet e pashperndara
Shuma ] 0
+8 Fitimi/Humbja e vitit financiar
Shuma 510,060 0
Totali Kapitali 610,060 0
Totali Huate dhe Kapitali 10,909,454 {h
Diferenca 0 0

Copyright L. IME
Instituti | Modelimeve ne Biznes
winiimboal

i
1




Te ardhurat e shpenzimet

Filtrat
D Dok 01/01/2021 - 31/12/2021 Monedha In
Dt. Dok. Kahasues: /02020 - 317122020
Nr. Emértimi Shenime Viti Raportues Viti Paraardhés
+ 1 Shitjet neto 6,724,583 0
+ 2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
+ 3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces 0 0
+ 4 Materialet e konsumuara (4,534,950) 0
+ a Paga e personelit (1,371,818) 0
+ b Sigurimet shogerore e shendetesore (229,004) 0
5  |Shuma (a-b) (1,600,912) 0
+ 6 Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0
+ 7 Shpenzime te tjera (78,661) 0
8  [Totalii shpenzimeve (6,214,523) 0
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 510,060 0
+ 10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
+ 11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet 0 0
+ a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
+ b interesa 0 0
+ C fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
+ d te tjera financiare 0 0
12 [Totali (a+d) 0 0
13  |Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
14  |Fitimi (Humbja) para tatimit 510,060 0
+ 15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 510,060 0
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara

# CLick

€ INTERNCT 13 FIBER TV VOIP

194

= '\. 069 24 54 054
(®) Rruga Studenti, Sarandé

427807D
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Filtrat
In.
Fiak.:

YA 2031 -
3o

Azhornhm

Cash Flow

Emértimi

Shenime

Viti Raportues

Fluksi 1 parave nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

+ 1 [Parate e arketuara nga klientet 7,153,815.48 .00
+ 2 |Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (6,176,098.86) .00
+ 3 |Parate e arketuara nga veprimtarite 57,059.63 .00
+ 4 |Interesi paguar .00 .00
+ 5 |Tatim fitim i paguar (354,624.14) .00
A Shuma  (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) 680,152.11 .00
Fluksi 1 parave nga veprimtarite investuese
+ 1 |Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara .00 .00
+ 2 |Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale .00 .00
+ 3 |Arketime nga shitjet e pajisjeve .00 .00
+ 4 [interesi i arketuar .00 .00
+ 5 [Dividende te arketuar 2,689,755.70 .00
B Shuma  (Para neto nga veprimtarite investuese) 2,689,755.70 .00
Fluksi 1 parave nga aktiviteti financiar l:l_ l(_‘ I<
+ 1 |Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner € INTERNCT [:] FIB :v’ « Vo 100,000.00 .00
+ 2 |Arketime nga huamarrje afatgjata L :1L.94427807D .00 .00
+ 3 |Pagesat e detyrimeve te girase financiare @ Rruga "\;i L?dﬁegn EI 4S I_ ‘:agz 4 .00 .00
+ 4 |Dividente te paguar ' ! e .00 .00
C Shuma  (Para neto nga aktiviteti financiar) 100,000.00 .00
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,469,907.81 .00
Mjetet monetare né fillim té periudhés .00 .00
Mjetet monetare ne fund te periudhes 3,469,907.81 .00
Copyright © IMB
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B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Emértimi 2021
Aktivet
I Aktivet Afatshkurtra
| - 11 Mjete monetare
503 Letra me vleré té pjesmarrjes 0
504 Letra me vleré t& huave 0
5111 Vlera monetare né tranzit, né leké 0
5114 Vlera monetare né tranzit, né monedha t€ huaja 0
+ 5121 Vlera monetare, né leké ]
+ 5124 Vlera monetare, né monedha té huaja 0
+ 519 Llogari bankare t& zbuluara (Overdrafie bankare) 0
+ 5311 Vlera monetare, né leké 395,086
+ 5314 Vlera monetare. né monedha t& huaja 0
5401 Hua né lek 0
5404 Hua né monedhé t& huaj 0
+ 581 Xhirime té brendéshme 0
Shuma J11 395,086
2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i |Derivativet 0
ii  |Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Shuma 1.2 |
3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
+ i Llogari/Kerkesa te arketueshme 0
- ii  |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,820,570
+ 401 Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 0
403 Premtim pagesa t& pagueshme 0
404 Furnitoré pér aktivet afatgjaté 0
408 Furnitore per fatura te pamberritura 0
416 Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore 0
- 418 Parapagime t& dhéna 395,833
- 442 Tatim mbi t& ardhurat personale 0
- 443 Tatime t& tjera pér punonjésit 0
+ 444 Tatim mbi fitimin 1]
5 4453 Shieti- TVSh pér tu paguar 0
+ 4454 Shteti- TVSH pér tu marré 0
+ 4456 Shteti — TVSH e zbritshme 2.424.737
+ 4457 Shteti — TVSH e pagueshme 0
+ 4458 Shteti — TVSH pér tu rregulluar 0
+: 447 Té tjera tatime pét’u paguar dhe pér t'u kthyer 1]
448 Tatime te shtyra 0
+ 449 Tatimi né& burim 0
+ iii |Instrumente te tjera borxhi 0
- iv |Investime te tjera financiare ]
Shuma [1.3 2,820,570
4 Inventari
- i Lendet e para 5,091,297
+ 311 Materiale t& para 5,091,297
+ 312 Materiale té tjera 0
+ 326 Amballazh i kthyeshem 0
+ 327 Inventar i imet ]
391 Zhvleresimi i materialeve te para 0
392 Zhvleresimi i materialeve te tjera 0
- it |Prodhim ne proces 0
- iii | Produkte te gatshme 0
b iv  |Mallra per rishitje 0
+ v |Parapagesat per furnizime 0
Shuma 14 | 5.091.297
! + |5 Aktivet biologjike afatshkurtra
Shuma ] L3 | 0
‘ + |6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Shuma Il.ﬁ l 0

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra




Shuma 1.7

Totali Aktivet Afatshkurtra 8.306.954
i Aktivel Alatgjata
| 1 Investimet financiare afatgjata
+ i |Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0
+ ii |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje ]
+ iii {Aksione dhe letra te tjera me vlere 0
+ iv  |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0
Shuma 1.1 | 0
[ 2 Aktive afatgjata materiale
+ i Toka 0
- it {Makineri dhe pajisje 2.602.500
+ 213 N . : 2.602.500
+ 215 Mijete transporti 0
+ 2813 sh—_ ; 0
+ 2815 Amortizimi pér mjetet e transportit 0
2913 Per instalimet teknike, makineri,pajisje 0
2915 Per mjetet e transportit 0
+ iii  |Aktive te tjera afatgjata materiale 0
+ iv  |Ndertesa 0
Shuma 1.2 | 2,602,500
[+ s Aktivet biologjike afatgjata
Shuma 1.3 [ 0
! 4 Aktivet afatgjata jomateriale
- i |Emriimire 0
- ii |Shpenzimet e zhvillimit 0
- iii | Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0
Shuma 114 | 0
I - ]5 Kapital aksionar i papaguar
Shuma s i 0
| + f6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Shuma lll.(; [ 0
Totali Aktivet Afatgjata 2,602,500
Totali | Aktivet 10,909,454
Huate dhe Kapitali
I Dretyrimet Afatshkurtra
I + |1 Derivativet (vlera negative)
Shuma | L1 ] 0
] 2 Huamarrjet
i |Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0
ii | Kthimet/ripagesat ¢ huave afatgjata 0
iii |Bono te konvertueshme 0
Shuma 1.2 0
3 Huat dhe parapagimet
i | Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
ii | Te pagueshme ndaj punonjesve 0
£ iii |Detyrimet tatimore 100,741
+ 431 Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 100,440
437 Organizma (& tjera shogérore 0
+ 438 Detyrime té tjera 0
+ 441 Akciza 0
+ 442 Tatim mbi té ardhurat personale 0
- 443 Tatime té tjera pér punonjésit 0
+ 444 Tatim mbi fitimin 0
+ 4453 Shteti- TVSh pér tu paguar 0
+ 4454 Shteti- TVSH pér tu marré 0
+ 4456 Shteti — TVSH e zbritshme 0
+ 4457 Shteti — TVSH e pagueshme 301
+ 4458 Shteti — TVSH pér tu rregulluar 0
+ 447 Te tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer 0
448 Tatime te shtyra 0
+ 449 Tatimi n& burim 0
|- liv |Huate tiera 10,198,653
451 Te drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve t& tjeré té grupit 0
+ 455 Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve 10,198,653




456 Té drejta ndaj pronaréve pér kapitalin e nénshkruar 0
+ 457 Dividenté pér t'u paguar 0
]+ |v Parapagimet e arketuara 0
Shuma 1.3 [ 10,299,394
] + l4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Shuma I 14 ] 0
| + 1[5 Provizionet afatshkurtra
Shuma |15 | 0
Totali Detyrimet Afatshkurtra 10,299,394
Il Detyrimet Alatgjata
1 Huat afatgjata
+ i |Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare 0
ii |Bonot e konvertueshme 0
Shuma l!l.l | 0
| + P2 Huamarrje te tjera afatgjata
Shuma ]II.Z | ]
| + 13 Provizionet afatgjata
Shuma [11.3 | 0
| + |4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
Shuma [11.4 | 0
Totali Detyrimet Afatgjata 1]
It Kapitali
[ 1 Aksionet e pakices
Shuma |I1I.I } ]
[ '2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
Shuma {111.2 | 0
] - I3 Kapitali aksionar
Shuma [1n3 | 100,000
[ + |4 Primi i aksionit
Shuma IIIM | ]
1 + 15 Nijesite ose aksionet e thesarit
Shuma 115 | 0
I 6 Rezerva
+ i |Rezerva ligjore 0
+ ii  |Rezerva te tjera 0
+ i1 |Rezerva statuore 0
Shuma [11.6 ! 0
i + IT Fitimet ¢ pashperndara
Shuma 1117 [ 0
| + |8 Fitimi/Humbja e vitit financiar
Shuma {1118 | 510060
- Numuri | punonjesve |
> Numuri mesatar | te punesuarve ¢ 5 |
Llogarite jashte bilancit |
C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.



SHENIMET SPJEGUESE

Aktiviteti kryesor: Kembim valutor
Vendodhja: Lagja nr.1 Sarande
Forma ligjore: Shpk me ortak:

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té b&het sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
ipercaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dnhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

il Politikat kontabél

Monedha baze e perdorur per pasqyrimin e te dhenave ne PF eshte Leku

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda " Mesatarja e ponderuar "

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normgs
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fisk; fuql E[Ifr-el BI <

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mt
- Kompjutera e sisteme informacioni me Viefte&'se mibetlr - "
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes ¥y 13t L94427807D ]

it te AAJM (SKK 5:|) njesia equoo'gg papostyass kg percaktuar

.-o-

si metode te amortjzi are mejnormen e amortizin#te1 R 68 Wtudenti, Sarandé
ONTABEL | MIRATUAR s
Hartues | Pasfyrave Fi aRRTAN RUMANI ADMINIS DRI
t "“g"é‘-ii"a"ﬁ?iﬁul Lo e, g s e 2, o Skerdila
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